

Brandt Invest og Ejendomme ApS
Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten

Årsrapport for
1. maj 2019 - 30. april 2020

CVR-nr. 31 57 84 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Johnny Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt Invest og Ejendomme ApS Tåstrupvej 18, Stjær 8464 Galten
	CVR-nr.: 31 57 84 18
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Johnny Haurum Brandt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Baldan ApS, Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 341.156 mod 509.536 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	705.735	705.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.758	-151.416
Driftsresultat	544.977	554.559
Andre finansielle indtægter	54.251	208.744
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.065	-109.926
Resultat før skat	437.163	653.377
2 Skat af årets resultat	-96.007	-143.841
Årets resultat	341.156	509.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-158.844	-1.490.464
Disponeret i alt	341.156	509.536

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.086.642	5.193.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.086.642</u>	<u>5.193.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.086.642</u>	<u>5.193.842</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.404.220	2.029.513
Andre tilgodehavender	0	23.634
Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.411.220</u>	<u>2.060.147</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>699.962</u>	<u>771.656</u>
Værdipapirer i alt	<u>699.962</u>	<u>771.656</u>
Likvide beholdninger	<u>183.807</u>	<u>184.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.294.989</u>	<u>3.016.622</u>
Aktiver i alt	<u>7.381.631</u>	<u>8.210.464</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.875.064	3.033.908
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	3.500.064	5.158.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	479.000	477.000
Hensatte forpligtelser i alt	479.000	477.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.988.233	2.090.014
Deposita	150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.138.233	2.240.014
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	96.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.878	0
Selskabsskat	204.848	217.057
Anden gæld	87.608	21.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.334	334.542
Gældsforpligtelser i alt	3.402.567	2.574.556
Passiver i alt	7.381.631	8.210.464

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.988	0
Andre finansielle omkostninger	134.077	109.926
	<u>162.065</u>	<u>109.926</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.007	110.841
Årets regulering af udskudt skat	2.000	33.000
	<u>96.007</u>	<u>143.841</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.033.908	4.524.372
Årets overførte overskud eller underskud	-158.844	-1.490.464
	<u>2.875.064</u>	<u>3.033.908</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.088, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.04.2020 udgør tkr. 5.086.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er lagt til sikkerhed for søsterselskabet Brandt Metalindustri A/S' mellemværende med pengeinstitut.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baldan ApS, CVR-nr. 15046791 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for Baldan ApS, CVR-nr. 15046791.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Haurum Brandt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-600457260475

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-06-08 05:39:09Z

NEM ID 

Johnny Haurum Brandt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-600457260475

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-06-08 05:39:09Z

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-08 05:47:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EM8PB-Q08CT-OD7ZE-SN6N1-F070P-BPKXF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>